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ÖNSÖZ 

Birleşmiş Milletler tarafından uluslarararası bir gün olarak kabul edilen 3 Aralık günü, 1992 

yılından bu yana, Dünya Engelliler Günü olarak kutlanmaktadır. Bu günde dünya çapında 

organizasyonlar düzenlenmektedir. Bu aktiviteler genellikle ücretsiz olup, gönüllülüğe 

dayanmaktadır. Özetle bu gün aslında uluslararası bir farkındalık günüdür. 

Yaşadığımız toplumla iç içe olmak, o topluma ait hissetmek ve o toplum tarafından kabul 

görmek herhangi bir sağlık engelimiz olsun ya da olmasın her birimiz için önem arz etmektedir. 

Ayrıca, her sağlıklı bireyin bir engelli adayı olduğunu unutmamak ve daha da önemlisi en büyük 

engelin sevgisizlik olduğunu hep hatırlamak gerekir. İşitme engelli gençlerimize özel 

hazırladığımız bu projenin bu özel günde hem onları hem de ekibimizi mutlu ettiği ve bir arada 

olup bir şeyler paylaşmanın hepimize çok iyi geldiği kanısındayız.  
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ÖZET 

“Günümüz Kutlu, Eksiklerimiz Tamam Olsun!” projesi ile amacımız, 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü kapsamında Erzurum Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencileriyle bir araya gelmek, 

birlikte etkinlik yapmak, eksik spor malzemelerini tamamlamak ve bu özel günlerini birlikte 

kutlamaktır. 

Proje kapsamında işitme engelli gençlerin eksik spor malzemeleri tespit edilmiş ve tedarik 

edilecek malzemelere uygun spor etkinlikleri düzenlenmiştir. Ayrıca, projenin gerçekleştiği gün 3 

Aralık Dünya Engelliler Gününe özel küçük bir kutlama yapılmıştır. Sonuç olarak gençler 

öğretmenleri ve proje ekibi ile birlikte mutlu bir gün geçirmiştir.    

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: işitme engelli, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü, toplum bilinci, etkinlik, spor 

malzemeleri  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Projenin Türü: Bu proje bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

 

Projenin Gerçekleştiği Yer ve Zaman:  

Projemiz, proje ekibimiz tarafından 2 Aralık 2022 tarihinde Erzurum Özel Eğitim Lisesi’nde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Amacı:  

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Erzurum Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencileriyle 

bir araya gelmek, birlikte etkinlik yapmak, eksik spor malzemelerini tamamlamak ve bu özel 

günlerini birlikte kutlamaktır. 

 

Projenin Uygulanışı:  

Bu proje 13 erkek 2 kız olmak üzere 15 kişiden oluşan Erzurum Özel Eğitim Meslek Lisesi 

öğrencileri için tasarlanmıştır. Okul müdürü ve bir öğretmen ile yapılan bilgi alış verişinin ardından 

öğrencilerin eksik spor malzemeleri belirlenmiş, futbol toplarının ve dartlarının olmadığı tespit 

edilmiş ve tedarik edilecek malzemelere uygun etkinlikler düzenlenmiştir. Uygulanan etkinlikler 

şu şekildedir: Erkek öğrenciler 2 takıma ayrılıp yeni topları ile 30'ar dakikalık 2 yarıdan oluşan bir 

maç yaptılar. 2 kız öğrenci arasında ise dart müsabakası düzenlendi. Etkinlikler sona erdikten sonra 

bu özel gün tüm öğrenciler ve öğretmenlerin katılımıyla üzerinde "Dünya Engellier Günümüz 

Kutlu Olsun" yazılı özel yapım pasta üflenerek kutlandı. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

2 Aralık 2022 Cuma günü saat 20.00'da Erzurum Özel Eğitim Meslek Lisesi’nde 

gerçekleştirilen projemizin katılımcıları adı geçen okulun öğrencileriydi. Kutlama ile birlikte 

etkinliğimiz yaklaşık 2 saat sürdü. Proje kapsamında işitme engelli gençlerin eksik spor 

malzemeleri tedarik edildi ve malzemelere uygun spor etkinlikleri düzenlenmiştir. Ayrıca, 

projenin gerçekleştiği gün 3 Aralık Dünya Engelliler Gününe özel küçük bir kutlama yapılmıştır. 

Pasta kesme ve etkinlikler esnasında da çocukların oldukça mutlu ve heyecanlı oldukları 

gözlemlenmiştir ve kendileri de sürekli olarak mutlu olduklarını ifade etmişlerdir. Sonuç olarak 

gençler, öğretmenleri ve proje ekibi ile birlikte mutlu bir gün geçirmiştir.    

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


